

SMLOUVA O DÍLO

Doplnění herních prvků DH J.Faimonové 24 v MČ Brně-Líšeň 2024

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: 1.místostarostou MČ Brno-Líšeň, Janem Skotalem
bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.: [REDACTED]
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat p. Ivan Kůs, tel. [REDACTED]

a

ZHOTOVITEL: FLORA SERVIS GROUP s.r.o.
se sídlem: Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. [REDACTED]
IČO: 255 95 377
DIČ: CZ25595377
Kontaktní osoba ve věcech technických: Dana Dočkalová, tel. + [REDACTED]

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce :
Předmět zakázky je opravu stávajícího oplocení a doplnění dětských herních prvků na DH J.Faimonové 24 v MČ Brno-Líšeň – 2x houpadlo na pružině, hnízdová houpačka a prolézací tunel dle přílohy.

II. Doba plnění

Práce budou provedeny do **15. 5. 2024**

III. Cena díla a platební podmínky

- 1.Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku **181 468,80 Kč bez DPH**
Cena celkem **vč. 21 % DPH je 219 577,25 Kč.**
- 2.Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV. Sankce

- 1 .V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní ujednání – závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,- Kč bez DPH.

9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Tato smlouva je uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne...

21.3.2024

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

1. místostarosta MC Brno-Líšeň

V Brně dne...

21.3.2024

.....

číslo nabídky: 93/D/2024 dne: 14.3.2024 m
--

NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci:

Dodávka a instalace herních prvků, DH J.Faimonové, Brno - Líšeň

kód	název		m.j.	množství	jed.cena	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč.DPH
O07	oplocení kovové stojky, dřev.latě 5,3 x 5,1 m	dodávka	m	21	2 150,00	45 150,00	9 481,50	54 631,50
		montáž	m	21	430,00	9 030,00	1 896,30	10 926,30
DO41	prolézací tunel stonožka mini	dodávka	ks	1	35 130,00	35 130,00	7 377,30	42 507,30
		montáž	ks	1	7 026,00	7 026,00	1 475,46	8 501,46
H106	houpadlo na pružině pes	dodávka	ks	1	10 360,00	10 360,00	2 175,60	12 535,60
		montáž	ks	1	2 072,00	2 072,00	435,12	2 507,12
H108	houpadlo na pružině ryba	dodávka	ks	1	12 140,00	12 140,00	2 549,40	14 689,40
		montáž	ks	1	2 428,00	2 428,00	509,88	2 937,88
HH05	houpačka hnízdo mini	dodávka	ks	1	40 900,00	40 900,00	8 589,00	49 489,00
		montáž	ks	1	8 180,00	8 180,00	1 717,80	9 897,80
x	dřevěné desky - obložení pískoviště 4,1 x 4,1 m	dodávka	m	16,4	460,00	7 544,00	1 584,24	9 128,24
		montáž	m	16,4	92,00	1 508,80	316,85	1 825,65
celkem						181 468,80	38 108,45	219 577 Kč

Nabídková cena obsahuje dodávku prvků včetně dopravy na místo.